UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2000/QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày 31 tháng  12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kiến trúc Chính quyền điện tử

tỉnh Đồng Tháp, phiên bản 2.0

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2019 của Chính phủ

về một số nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn

2019 - 2020, định hướng đến 2025;

Căn cứ Quyết định số 2323/QĐ-BTTTT ngày 31 tháng 12 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Khung Kiến trúc Chính phủ điện

tử Việt Nam, phiên bản 2.0;

Căn cứ Công văn số 2023/THH-CSCNTT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Cục Tin học hoá - Bộ Thông tin và Truyền thông về việc góp ý Kiến trúc Chính

quyền điện tử tỉnh Đồng Tháp, phiên bản 2.0;

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1111/STTTT-CNTT ngày 31 tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kiến trúc Chính quyền điện

tử tỉnh Đồng Tháp, phiên bản 2.0.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban,

ngành Tỉnh và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

                                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-23T09:06:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-23T09:07:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!